Descri^ao 

1.7.2.1.50.0.1.00.00.0Q COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL (1000)
 TOTAL 

Valor
4.500,00
4.500,00)

Art. 3°- Este decreto entrara em vigor na data de sua publica^ao.

Fica aberto Credito Adicional Especial para o exercicio de 2025, no valor de R$ 
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), mediante as seguintes providencias:

Edificio da Prefeitura do Municipio de Grandes Rios, aos nove dias de dezembro de dois mil e 
vinte e cinco. (09/12/2025).

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Parana, SR. WILLIAM JOSE 
GONQALVES, no uso das atribuifoes legais conferidas por Lei, em especial a Lei Municipal